
, .. ' 

March 11, 2004 

Mr. Isaac Castro 

Attorney at Law 
212 South Central 
Hamlin, Texas 79520 

Dear Isaac: 
t. 

20 SW 3" S"ect 
Hnmlln, Texas 79520 
325-576-2356 
Fax 325-576·3525 
Email: rodgerscpn@dtnspc:ed.nct 

Enclosed are the docements for releas~ of lien on the Denison property. 
of the lady with the IRS in Fort Worth, Texas is: 

The name 

J)!'tpna Adams 
Blvd, Snite 550 

Texas 76137 

number for this lady is 817·759·2900 (ExtenSion 6268). She is listed 
Estate and Gift Transfer Technician. 

have any questions, please call. 

~-Rick Rodgers 

.. 
CPA 

............. ~~~ 
, DEPOSIT/ON I EXHIBIT 

I - 5) 
'" LJ';:),3 _~ 
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OMB No. 1545-1165 
Form 8821 

Tax Information Authorization Far IRS U .. Only 

(Rev. January 2DOO) RllcII1wd by: 

Name 
Dllpartment of the Treasury 

,.. IF THIS AUTHORIZATION IS NOT SIGNED AND DATED,IT WILL BE RETURNED. Telephone! I Internal Revenue SaMes 

1 Taxpayer information. 
Funcllon 
Dille I I 

t~xpayer nameCs) and address (please type Clr print) Social security number(a) Emp~Br IdentlflcaUon number 
IDA DENISON 461-76-3807 
ROUTE 1 
OLD GLORY TX 79540 Daytime telephone number Plan number (If appl1cable) 

940-997-0214 
2 Appointee. 

Neme and address (ples"se type orprint) CAF No. 
ISAAC M. CASTRO, ATTORNEY AT LAW Telephone No. (325)576 2797 
212 SOUTH CENTRAL Fax No, (325)576-2799 
HAMLIN, TEXAS 79520 Check If new: Address 0 

Telephone No. 0 
3 Tax matters. The appointee IS authorized to Inspect andlor receive confidential tax tnformation In any office 01 the IRS for the tax 

matters listed on this line I 

(a) (b) (c) (d) 
Type of Tax Tax Form Number Year(s) or Period(s) SpecifiC Tax MaHers (see Instr.) 

(Income, Employment, Exc1se, etc.) (1040,941,720, elc.) 

ESTATE AND GIFT 706 706-A 07-26-1997 N/A TAX LIEN 2032A 

ESTATE AND GIFT 4422, 8821i 668-H N/A N/A 

4 Specific use not recorded on Centrahzed AuthOrization File (CAF). If the tax tnlormatlon authorization IS for a specific 
use not recorded on CAF, check this box. (See the Instructions on page 2.) ..•...•............................ ,.. 0 
If you checked this box, skip lines 5 and 6. 

" .. 5 Disclosure of tax information (you must check the box on line Sa or b unless the box on line 415 checked): 
"-'~ a If you want copies of tax information, notices, and other written communications sent to the appointee on an ongoing 

basis, check this box .............................•......................•..•..... ; ............ ,.. 
b If you do not want any caples 01 notices or communications sentto your appointee, check this box ....... ; ...... ,.. 

6 Retention/revocation of tax infonnation authorizations. This tax Information authorization automatically revokes all 
prior authorizations for the same tax matters you listed above on line 3 unless you checked the box on line 4. If you do 
not want to revoke a prior tax fnformatlon authorization, you MUST attach a copy of any authorizations you want to 
remain in effect AND check this box ... .................................... , ........................ '" 0 
To revoke this tex Information authorization, see the Instrucllons on page 2. 

7 Signature of taxpayer(s). If a tax matter applies to a joint return, either husband or wife must sign. If signed by a corporate 
officer, partner, guardian, executor, receiver, administrator, trustee, or party ottier than the taxpayer, I certify that I have the 
authority to execute this form with respect to the tax matters/periods covered. 

~-k::\i\V\ Ljc.'S\,q tD"'D~$Qn :s.1 ll:'/ 0 VI 
Signature Dale 

JOHN WAYNE DENISON EXECUTOR 
Print Name Tille (If applicable) 

General Instructions 
Section referem:es are to the Inte,maf Revenue Gode unless otherwise 
noted. 

Purpose of form. Fonn 8821 authorizes any Individual, corporation"firm, 
organization, or par1nershlp you designate to Inspect and/or receive your 
confidentiallnformaUon In any office of Ihe IRS for the type of tax and the 
years or periods you list on this form. You may file your own lax Infonnatlon 
authorization without using Form 8B21, but It must Include aU the information 
that Is requested on the form. 

. Form.8B2Ldoes.oot authorize.your appolntee.,tp,aO.yopahtyoucp_oslt(oIl. 
, with respect to the Federal tax laws; to execute waivers, consents, Of closing 
\_-..l/agreemenls; or 10 olhe!VJIse represent you before the IRS, If you ymnt to 

authorize an IndivIdual to represent you, use Fonn 2848, Power of Attorney 
and Declaration of Representative. 

For Privacy Act and Paperwork Reduction Act Notice, see page 2. 
ISA 
STF FEIJ7149F, 1 

Signature Dale 

Print Name llUe (If applicable) 

Use Form 56, Notice Concemlng Fiduciary Relationship, to notify the 
IRS of the existence of a fiduciary relationship. A fiducIary (trustee, executor, 
administrator, receiver, or guardian) stands in the position of a taxpayer and 
acts as the taxpayer. Therefore, a fJduc1ary does not act as an appointee and 
should not file Fonn 8821. If a fiduciary wishes to authorize an appointee to 
inspect and/or receive confidential tax Infonnalion on behalf of the nduclary, 
Fonn 8821 must be flied and signed by the fiduciary acting In the position of 
the taxpayer. 

Taxpayer Identification numbers (TINs). TINs are used to Identify 
taxpayer Infonnation with corresponding tax returns. It Is Important that you 

. furnlsh.correcLnemes,..so.claLsecudty.number.s. (55 Ns ),.in dlvlduaLtaxpayer 
ldentlficallon numbers (IT INs), or employer Identification numbers (EINs) so 
thai the IRS can respond to your request. 

Form 8821 IRev. 1·2000) 
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·' 

OMB No. 1545·1165 
Fonn 8821 Tax Information Authorization Far IRS Use Only 

(Rev. January 2000) Roce!wd by: 

Non" 
Dapllrtmllnl of the Trllauury 

I> IF THIS AUTHORIZATION IS NOT SIGNeD AND DATED, IT WILL Be RETURNED. Thiophene ( I Internal Revenue Service 

)1 Taxpayer information. 
FuncUcn 

Dale I I 
Taxpayer name(s) and address (please type or print) Social security number(s) Employer Idenuncatlon number 

IDA DENISON 461-76-3807 
ROUTE 1 
OLD GLORY TX 79540 Daytime telephone number Plan number (II applicable) 

940-997-0214 
2 Appointee. 

Neme and address (please type or print) CAFNo. 7800-49835R 
RICHARD E. RODGERS Telephone No. (325)576-2356 
20 SW 3RD STREET Fax No. (325)576 3525 
HAMLIN, TEXAS 79520 Check If new: Address 0 

Telephone No. 0 
3 Tax matters. The appolnlee 15 aulhorlzed 10 Inspecl and/or receive confidenllal lax Informallon In any office of Ihe IRS for Ihe lax 

maiters lisled on this line . 

(a) (b) (c) (d) 
Type of Tax Tax Form Number Year(s) or Period(s) Specific Tax Matters (see Instr.) 

(Income, Employment, Excise, etc.) (1040,941,720, elc.) 

ESTATE AND GIFT 706, 706-A 07-26-1997, N/A TAX LIEN 2032A 

ESTATE AND GIFT 4422 8821 668-H N/A N/A 

4 Specific use not recorded on Centralized Authorization File (CAF). if Ihe lax Informallon authorlzallon 15 for a specific 
use nol recorded on CAF, check this box. (See the inslructions on page 2.), ................................... 1> 0 
If you checked Ihis box, skip lines 5 and 6. 

, . 5 Disclosure of tax information (you must check the box on line 5a or b unless Ihe box on line 4 is checked): 
.... _1 a If you yvant copies of tax information, notices, and other written communications sent to the appointee on an ongoing 

basis, check this box ... , ........ , ........•..... , ................. , ............................ ~ X 
b If you do nol wanl any copies of notices or communications sent 10 your appointee, check this box : ........•. ,'" ~ 

6 Retention/revocation of tax information authorizations. This tax hlformalion aulhorization automallcally revokes ali 
prior aulhorlzatlons for the same lax matlers you IIsled above on line 3 unless you checked Ihe box on line 4. If you do 
not want to revoke a prior tax information authorization, you MUST attach a copy of any authorizations you want to 
remain in effect AND check this box ...•.... , . , , ... , .......... , ... , . : . , ....... , ..................... ~ 0 
To revoke this tax information authorization, see the instructions on page 2. 

7 Signature of taxpayer(s), If a lax matler applies to a Joinl relurn, either husband or wife must sign. if signed by a corporale 
Officer, partner, guardian, execulor, receiver, adminislralor, tnuslee, or party olher than the laxpayer, I certify Ihal I have Ihe 
aulhorlty 10 execule this form with respecl to Ihe tax matters/periods covered. 

Signature Date 

JOHN WAYNE DENISON EXECUTOR 
Print Name TIUe (If applicable) 

General Instructions 
Section roferenc9S are to the Internal R~'venlle Code unless otherwise 
noled. 

purpose of form. Form 8821 authorizes any individual, corporation. firm, 
organization, or partnership you designate to Inspect and/or receive your 
confidentlallnformallon In any office of the tRS for the type of tax and the 
years or periods you list on this fonn. You may file your own tax Infonnellon 
authorization 'Nilhout using Form 8821, but II must Include ail the Information 
thai Is requested on the farm. 

·r;orm -682·1, does·not-authorlze .your .appolr:ltee.to.ad.llocate..your.position 
, ,with respect to the Federal tax laws: to e:<ecute waivers, consents, or closing 
\,_ .... 'agreements; or to otherwise represent you before the IRS. If you want to 

authorize an Individual to represent you, use Form 2848. Power of Attomey 
and Declarallon of Representative. 

For Privacy Act and Paperwork Reduction Act Notice, see page 2. 
ISA 
STFFE0714IlF.l 

SIgnature . Date 

Prlnl Name TIUe (If applicable) 

Use Form 56. Notice Conceming Fiduciary Relellonshlp, to notify the 
iRS of the existence of a fiduciary relationship. A fiduciary (trustee, -executor, 
administrator. receiver, or guardian) stends in the position of a taxpayer and 
acts as the taxpayer. Therefore, a fiduciary does not act as an appointee and 
shOUld nat file Form 8821. If a flduclarywlshes to aulhorize an appointee to' 
Inspect andfor receive confidential tax Informallon on behalf of the fiduciary, 
Form 8821 must be filed and signed by the fiduciary acting in the position of 
the taxpayer. 

Taxpayer Identification numbers (TINs), TINs are used to Identify 
taxpayer infonnatian wilh corresponding tax returns. Ills important that you 

.". fumtsh"-eorrBct.names,.socJat.securily numbers (SSNs), IndivJduaU~aye( 
Identification numbers (ITINs), or employer IdenUflcaUon"numbers (EINs) so 
that the IRS can respond to your request. 

Fonn 8821 (Rev. 1-2000) 
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94a9892633 TAX OFFICE PAGE a1 

., 
228 

Department althe TTansury . Internal Revenue Service 

11m 668-H 
.1I.v, July '987) Nolle!! of federal Eslate Tax Lien Under Inlernal Revenue L.aws 

DIstrlcl red'i NUmber 
For Opflll/JRI U!;fI by Rtco",mg D/lle' 

North TeKas 7501-BPD-710 - . 9QO -. 
NOlice Is given under the proviSions 01 noetion· sa2-4B 01 tho Internal Rovenue 

Code thel a lion el\~lllin lavor 01 the Unl1ed Sialas &go10111 the apec!Uc proPerly de9~ 

ctlbcd bo)ow lar I'lddlUonal Fedotlll e!lla\e IOJl ImposCld by aeolian 2.032AtCI dUB to ttle 

spacial valualion elected under scclion 20321\. 

" 

Name of Estate 

Ida. Denison 

Name and addresl 01 agent daslgnnled bl' the qualified holra for dealing wllh lAS 

regarding IhB .pod~IIV Valul!d PT'Otlsny. 

Doeisnated Agent: BeneUcitlr·ien I 

John DranJ.eon John Wnyne Denison 465-31- 015 

Rt. 1. BDb Denison Trust Applied For 

Old Glory" TX 79540 

Dale 01 Doath I Cecedonl'. S.cI,1 So,u,\ly NUmb" AmoUnt of Addlllono.l Tux 

7'/26/97 461-76-3807 I 146,302.53 

DOBC rlpllon Dr properlY 10 Which lton AlIllcil'l:s 

SURFACE ONLY - SEE ATXACIIED 

PIIICI! 01 Filing 

StoD!!wall Oo\~nty, 'Iexas 

Thl. "clitia w ... prepared Ilnd .Igned al_.!D"."l"l"'.",.-,.-=T,,'K~."'.'--_________________ -,-, __ j a~ lhl. 

the 3rd day 01 May !% ZOO!) 

Signature 
Tille 

Acting Chief. Advisory SectioD 

Form G6B .. H IR",,:T.an 

Part 1 ~ To b" "'tlpt by Itlcordlnv oUlce 

" 
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Form 706 United States Estate (and Generation-Skipping Transfer) 

(Rev. July 1999) Tax Return 
OMS No. 1545-0015 Estnte of B citizen or resident of the United States (see separata Instructions). 

Oppanmonl of Ihll'll'BBlIUl}' To be filed for decedents dying after December 31, 1998. . 
IntBmIIl Aovanue SeNicD For Paperwork Reduction Act Notice, see page 1 of the separate Instructions. 

10 . '~ Decedent's first name and middle InlUal (and malden nama, If any) 1b Deoedenl's last name 2 Decedent's Social Securlty No • 

.9 IDA DENISON 461-76-3807 
~ 
u 3. Legal reslderx:e {oonicile) at lime Dr dealh(cmm!y, stale, 'end ZIP code, or flJreilJll colRry) 3b YeBr domh:lle established '\4 Date of birth , Dale of death 

~ STONEWALL COUNTY TEXAS 79540 1932 09_21-1932 07-26-1997 
'0 Sa Name of executor (see page" of the Instructions) Sb Executor's address (number and street Including apartment or sulle no. or rural c ro 

JOHN WAYNE DENISON 
route; city, town, or post office; state; and ZIP code) 

C 
m SC Executor's social security number (see page 4 of the Instrucllons) ROUTE 1 '0 
m 

465-31-5015 u OLD GLORY TEXAS 79540 m 
C 78 Name and location of court where will was probated or estate administered 17b Case number 
I 

,,: STONEWALL COUNTY TEXAS 1293 
~ 8 If decedent died lestme, check here~ [Xjand attach a certified copy of the will. T9 If Form 4768 Is attached, check here ~ IXl ro 
"-

If Schedule R-1 Is attached, "heck here ~ D 10 

1 Tolal gross estate less eXclusion (from Part 5, Recapllulallon, p,age 3, item 12) , ..... , ........... , ...... 1 1 51268500 
2 Total allowable deductions (from Part 5, Recapitulation, page 3, Item 23) , •••.•.... , ..•.••. , .•......••• 2 516633,00 

3 Taxable estate (sublract Une2froml1ne 1) ., .•... , .. ,',.', ..•..... , ..•. ,., ••. , .•• , ....•..... , .•.• 3 996052.00 
4 Adlusted taxable gifts (total t",~ble gifts (within the meaning of secllon 2503) made by the decedent after 

December 31, 1976, other than gifts that are Includible In decedent's gross estate (section 2001 (b»)) .••..••. 4 
5 Add lines 3and4 .'."'"'' .... ", .... ,.".,",." .... ,""".,., , .. ," , .. "., ... " .. "", 5 .. 996052.00 
6 Tentative tax on the amount on line 5 from Table A on page 12 of the Instructions .' .••......••.........•.. 6 344260 
7a If line 5 exceeds $10,000,000, enler the lesser of line 5' or $17,184,000. If I I I 

line 51s $10,000,000 or less, skip lines 78 and 7b and enler -O~ on line 70. , 7a 

b Subtract $10,000,000 from IIna 78 ....... , ................... , .. , . 7b 
c Enter 5% (,05) ofllne7b , .,., ,.",,', .... , ... ""."' .. '."' ... '.'.'.' .. ' '."."' .. " ''''',. 7c 000 

8 Total tenlaUve tax (add lines 6 and 7c) ", ..... " .. ,., , " , .... , " " , ... , " .. , ... , , , , .. , , , .... , , . 8 344260,00 
9 Total gift tax payable with respect to gifts made by the decedent after December 31, 1976. InclUde gift taxes by 

c the decedent's spouse for_such spouse's share of spilt gifts (section 2513) only If the decedent was the donor 
.0 of Ihese gifts and they are includible In the decedent's gross estate (see Instructions) ., .•• , •.. , .... , ..... 9 1= 
J!! 

10 Gross estate tax (subtract [lne 9 from line 8) , ........ " .... , .......... , ......... "., .. , ........ ' 1D 344260,00 ~ 
Q. ~~1~r. E 11 Maximum unified credit (appllcable credit amount) against estate tax ..... 11 192800 [[~.~g 
0 

" Adjustment to unified credit (applicable credit amount). [This adjustment =-.'~~ 

~ 
12 ~l~~ may not exceed $6,000., See page 4 of the InstrucUons.) ..•.•.•••.•... -. 12 ," l~, 

I 13 AIJowable unified credit (applicable credit amount) (subtract line 12 from line 11) .... , •...•.•...•.•••••.. 13 192 BOO,OO 
N 14 Subtract line 13 from line 10 (but do nol enter less than zero) ." . , : , .... , , .... , .... , ..• ; ........... .' 14 151460,00 
~ 
m 15 Cre~m for slate death taxes, Do not enter more than line 14. Rgure the credit by using the amount on line 3 .. 

less $60,000. See Table .8 in the Instructions and attach crecllt evidence (see Instructions). , , ••.......... 15 36339 

16 Subtract line 15 from line 14 .... , ....•• , ............. , ....... : ..... , ....... , , , , ••......•. , .. , 16 115121.00 

17 Credll for Federal gift taxes on pre-1977 gifts (section 2012) (allathoomputatlon) 17 ;!ijihl~;u 
4~rJd', 

18 Cretlil for foreign death taxes (from Schedule(s) Pl. (Attach Form(s) 7D6-CE) . ~ 18 ;fS;,~! 
19 Credit for tax on prior transfers (from Schedule Q)', , • , • , ....... , ...••. 19 r~~0 
20 Total (add lines 17, 18, and 19) ... ",.,., .," '."'.'.' ... , ".' .. " ... "' .. " , ... " ... "., ..... 20 

21 Net estate tax (subtract line 20 from line 16), .................... , , , ..• , ....... , ................. 21 115121.00 

22 Generailon·sklpplng transfer taxes (from Schedule R, Part 2, line 10) •.•.. , , •.• , , , , ..•.•. , , .••.•• , ..•. 22 . 0.00 

23 TotaJ"transfertaxes (add lines 21 and 22) .......................... , • L ... i ' ....... , ............ 23 115121,00 
,~'r"i~"~ 

24 Prior payments. Explain In an attached statement .... , ............. ,. 24 

t~~ 25 United States Treasury bonds redeemed in payment of estate lax .. ", , ...• 25 

26 Totel(edd lines 24 and 25) , , • , , ... " , , , .. , , , , , . , .. , ... " , .•. , , , ........... , .. , , ••. , , , , , , , . , , 26 

27 Balance due (or overpayment) (subtract line 26 from line 23), , , , , ... :, , . , , , , , , , ...... " , .. , , , , , , , , , . 27 115.121nn 
Under penalties of perjury, I declare that I have examined this return, Including accompanying schedules and statements. and to the best of my Imowledge and bellaf, It Is true, 
correct, and complete. Declarallon of preparer other than the executor Is based on allinformalion of which pre parer has any ktiow/edga. 

~J ctM !J C~".(\.QVlV5;J!'\. 03-02-2004 
Signalure(s} of exectOr{s) Date 

ISA 
STF FED1200F. i 

JAMES E RODGERS & COMPANY, P.C. 
20 S.w 3RP ST HAMLIN IX 79520 

Address (and ZIP code) 
706 RECOMPUTED WITHOUT SECTION 2032A ELECTION 

03-02-2004 
Date 
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Form 706 (Rev. 7-99) 

Part 5 - Agreement to Family-Owned Business Interest Deduction Under Section 2057 

Estate of: Date of Death 

" IA DENSION - 07-26-1997 

There cannot be a valid election unless; 

• The agreement Is executed by each and every one of the qualified heirs, and 

• The agreement Is Included with the es~te tax return when the eState tax return Is filed. 

We (list all qualified heirs ann other pe",ons he~ng an Inlerest In the bUsiness required to sign this agr .. ment) 

-,---"'., .~.,;,:.".,,,..~~ 

Decedent's SoclaJ Security Number 

461-76-3807 

being all the qualified heirs and ___________________________ --------_-

being all olher parUes h"",ng Interesls In the business(es) which are deducted under secHon 2057 of the Internal Revenue Code, do hereby approve of the 

election made by - . . 

Executor/Admlnlstrator of the estete of ______________________ ~ ___________ _ 

pursuant tosectJon 20.57 to deduct said interests from the gross es,tate and do hereby enter Into this agreement pursuant to section 2057(h). 

The undersigned agree and consent to the application of SUbsection '(t) of section 20.57 of the Code with respect to all the qualified famUy-cwned business 

Interests deducted on Schedule T of Form 706, attached to this agreemenL More specifically, the undersigned heirs expressly agree end consent to personal 

liability unde, subsection (c) of 2032A (as made applicable by secUon 2057(I)(3)(F) of the Code) for the addlHonal estete tax Imposed by thatsubsecUon wtth 

respect to their respective Interests in the !3b~descrlbed bUsiness interests In the event of certain early dispositions of the Interests or the Occurrence of any of 

the disqualifying acls descrlbed In secHon 2057(0(1) of the Code. It Is understood that W a qualtfled hel(dlsposes of any deducted Interest to any member of his 

or her famlly, such member may thereafter 00 treated as U,e qualified heir WIth respect to such Interest upon filing a new agreement and any other fonn required 

by the Internal Revenue Service. 

The undersigned Interested parties who are not Qualified heirs consent to the collection of any addlUonai estate tax Imposed under secUon 2057(t} of the Code 

from the deducted Interests, 

If there is a disposition of any Interest which passes or has passed to him or her, each of the undersigned heirs agrees to file the approprl~te form and pay any 

addiHonal estate tax due within 6 months of the dlsposiHon or other disqualifying act 

Itls understood by aU interested partIes that this agreement is a condition precedent to the election of the qualified famJly-owned business deduction ul,1der section 

'1.057 of the Gode and must be executed by every interested party even though that person may not have recelved the estate tax benefits or be In possession of 

1. __ ,uch property. 

Each of the undersigned unders~ds that by making thIs election, a lien will be created and recorded pursuant to'section 63248 of the Code on the Interests 

referred to In this agreement for the applicable percentage of the adjusled tax dlfferances with respect to the estate as denned In secHon 2057tn(2){C). 

~s the Interested parties, the undersIgned desIgnate the follD"Nlng IndMdual as their agent for all dealings wlth the Internal Revenue Service concernIng the 

continued qualification of the deducted property under section 2057 of the Coos and on all issues regarding the specfalllen under section 6324B. The agent Is 

authorized to act for the parties with respect to all dealings with the Service on matters effecting the qual1fied Interests described earHer. This authority Includes the 

roUewing: 

o To receive confidentJallnformation on all matta's relating to continued quaIlfIcatlon under section 2057 of the deducted Interests and on all matters relating to 

the special lien arisIng under section 6324B. 

o To furnish the Service with any requested Information concerning the Interests. 

D To notify the Service of any dIsposItion or other dlsquallfylng events specified In section 2057(f)(1} of the COOe. 

D To receive, but not to endorse and collect, checks In payment of any refund of Internal Revenue taxes, penalties, a InteresL 

II To execute waIvers (IncludIng offers ofwalvers) of restrictions on assessment or collection of deficiencies In tax and waivers of notice of dIsallowance of a claim 

for credit a-refund. 

II To execute closIng agreements undersecUon 7121. 

Schedule T, Part 5 - Page 40 
SlFFE0128BF.40 

(continued on next page) 
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Form 4422 
(Rev. March 2003) 

Department of the Treasury - Internal Revenue Service 
Application for Certificate Discharging 

Property Subject to Estate Tax Lien 
\, ,.lame of decedent (Last name, First name, Middle JnitlaQ 
'---IDA DENISON 

Decedent's legal residence at time of death 
ROUTE 1 
OLD GLORY, .TEXAS 79540 

Year legal residence 
was established 

1932 
Date of deeth 
07-26-1997 
Decedent's social security 
number (SSN) 

461"-76 3807 

To: Area Director, InlernalRevenueService, 2601 MEACHAM BLVD, FORT WORTH, TEXAS 76137 

AS provided by Internal Revenue Code section 6325(c), I apply for a certificate discharging property subject to an estate tax lien. This 
property belongs to, or forms a part of, the gross estate of the decedent named above. 

Form 706 hes been filed 

[ZJ Yes 0 No 

If "Yes," give date it Was filed 

2-26-1998 

Amount of tax paid 

$ 

Give the gross estate values and deductions as reported on Form 706. If Form 706 has not been filed, show approximate amounts. 

Gross Estate Values Gross Estate Values (continued) 

Real estate $ 617 8 69 All other property 

Stocks and bonds o Tolal Gross Estate 

Mortgages, notes, and cash 21 Deductions 

Insurance on decedent's life admlnlslratlve 

o 

"JO~i~nt~IY~O~w:n~e~d~p:ro~p~e~rt~y~ ______ +-________________ ~~~~~~~~ __________ ~ __________ JL~~~L 
~-

Transfers during decedent's life 

Powers of appointment o 
Charitable gifts and bequests 

Total Deductions 516 633.00 

If property is to b. sold, transferred, or mortgaged, please complete the followfng. 
a. Election made to value certain farm b. Request granted to defer c. Payment deferred as provided by ("x" applicable box) 

and business real property as payment of estate taxes 
provided by IRC section 2032A 0 Yes (Complete Item c.) 0 6161 0 6166 0 Other (specffy) N / A 

[ZJ Yes 0 No [ZJ No 

Name and address of the purchaser, transferee, or mortgagee 

BOONE PICKENS C/O RON BASSETT 

8117 PRESTON ROAD, SUITE 260W 
DALLAS, TEXAS 79225 

Relationship to applicant and decedent 

NONE 
Consideration paid or. to be paid 

$ 1,677,500 

Under penalties_of perjury, I declare that I have examined this appli~tlon, including accompanying schedules 
and statements', and to the best of my knowiedge'snd belief, It Is true, correct and complete. 

Applicant ~ ISlgnature k. . , !'...' !Datejlgned 
Sign here --u'1oJ\ wC"t~ ""'J ~"'" ..s !J..{~""I 
Name and address of applicant Name and address of attorney for applicant 
JOHN WAYNE DENISON ISAAC M. CASTRO 
14071 FM 617 212 SOUTH CENTRAL 
RULE TEXAS 79547 HAMLIN TEXAS 79520 

'---' Relationship of applicant to estate 
(Executor; Admfnlstrator; or other title) 

EXECUTOR 

ISA 
STF FE04979F 

Phone number of applicant' Phone number of attorney for applicant 

940-997-0214 325-576-2797 

WNW.lrs.gov Form 4422 (Rev. 3-2003) 
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NOTE TO FEDERAL INVESTIGATOR: 
it was my understanding the 706 was applied for in 2000, so this date reflected here could have been a tad bit more fraud to conceal that Bob Denison was a qualified heir in my opinion. 
Signed Jackie Keenan



ESTATE OF IDA DENISON 
~, ROUTE 1 

, . --

OLD GLORY, TEXAS 79540 
SOCIAL SECURITY NUMBER 461-76-3807 
DATE OF DEATH 7-26-1997 

FORM 4422 ATTACHMENTS 

FARMLAND AS LISTED IN THE ORIGINAL ESTATE FORM 706 USED A IRC 
SECTION 2032A ELECTION FOR VALUATION. THE TEN YEAR PERIOD AFTER 

. THE ELECTION HAS NOT EXPIRED; HOWEVER, THE EXECUTOR DESIRES TO 
SELL VARIOUS ITEMS OF FARMLAND AS LISTED ON THE ATTACHED FORM 
706-A.THEREFORE, THIS FORM 4422 IS FILED IN REQUEST OF RELEASE OF 
LIEN AND DISCHARGE OF $89,587 IN ADDITIONAL ESTATE TAX DUE. 

NO OTHER DISCHARGES ON THIS ESTATE HAVE BEEN ISSUED TO DATE. 

SEE FORM 706-A FOR DESCRIPTION OF PROPERTY REQUESTED FOR A 
CERTIFICATE OF DISCHARGE. THE VALUE OF THE PROPERTY AND THE 
BASIS OF THE VALUATION IS THE ATTACHED PROPOSED SALE CONTRACT. 
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STF FED49791 

Instructions for Completing Form 4422, 
Application for Certificate Discharging Property Subject to Estate Tax Lien 

1. Attach a statement giving your reasons for applying for this certificate. 
NOTE: If we have Issued any otherdlscharges on this estate, please include the \ f\)ONf:. \ 

dates and the amounts. . 

2. Attach a description of the property for which you want a certificate of discharge. Show 
the value of the property and the basis of the valuation. If the property consists of real 
estate, attach a separate legal description and a preliminary title report for each parcel. 

3. Attach any of the following documents that apply: 

1\"\"lI\n\W' Short form of. letters testamentary, 
f\. -nI\Q\W' Copy of will, 
l\i"I\~ • Copy of sale contract and closing statement (or proposed aloslng statement), 
1\-,)l\G\ill' Copy of the Form 706, and 
IIni>tt..,1<O· A copy of the inventory and appraisement reflecting all assets of the estate. 

4, Submit a Form 8821, Tax Information Authorization. Completing this form gives the 
Internal Revenue Service the authority to contact individuals or companies, if 
necessary, when determining If the discharge is appropriate, 

5, Provide the name, address, and telephone number of the closing attorney or 
representative of the settlement company. 

l s ~ f,.. -:r oR\'i\ 
(,G8A\ 

it-"i"\I\c.\\t'>:D 

6. The Area Director may request that you furnish addltionallnforrnation. The Area Director 
will have your application investigated to determine whether to issue the certificate and will 
let you know the outcome. 

7. Submit in duplicate your written request and all accompanying documents to: 

Internal Revenue Service 
ATTN: Technical Services Estate Tax Advisor 

[
Address to the IRS Area Office nearest] 
to where the decedent resided, 

NOTE: You can also obtain the appropriate mailing address by calling the Toll-free 
number (866) 699-4083. 

Form 4422 (Rev, 3-2003) 
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Important note to Federal Investigator: These documents were fianally turned over by Isaac Castro in 2008 BUT when no one was looking he siphoned them away and replaced them with some obscure documents that had nothing to do with nothing.  It was only after I studied the transcript of John Denison's deposition did we realize the exhibit called (appropriately enough) Exhibit 51 was not the correct documents.  It was only after pressing hard with the court reporter were we able to get the copies Castro presented in John Denison's deposition.  What was missing at least one known missing document was the 'attached' closing statement or proposed closing statement'. 

One other final note:  I have blacked out the social security numbers for security purposes. 
Signed Jackie Keenan 
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\ \ 
PRONIU\.GATEiO S'f THE TEXAS fiCA\. esrATEi OOMMle9UJN (,TREe) 

. FARM AND RANCH CONTRACT 

p.2 

2. P'1l0PEflrY; The \i:!nd, !mpn:~vamBri\S, 91l'.'.eSSOneS and "fOps arB e(>!Iec\iVe1y IJlll'llrred to 8~.lheo 'Pl<:lp9Ily". 

A.. lAND: The land sltuale<l in . segne!!!i!.ll County, Te~, descriled as follows: 

6197.6a.Cl:"QS out. of' the :R&'l:C SUL'Vey, Illlool< n .... ,;. """'r'" ·~111lY tias(:r:i.;'"d aB' 

A2!17, $~ot:l.an J.55, 655 ... ""...,,; M229-, .... ction 15ft, 65eaa., .10.2.96, se.l>tion 157, 

6Sa .. ",.: .l\SB9, se"t. 158, 61<9.3a".; 1\295, _ct:"lS9, .643.5,,;, .. ; AJ.23D, " .. ";1.66,· 

32B&c.; .1\291. ,"00"'·0167, 650ac.; AJ.41S, seatlSS, 65B9o".; A290, :IIectl69 .. 6Sa." 

ae.; and~lS(5. $Bctl10, 559.S&e: ~or a total of 6191.6 ac~. 

or asdesC!lb.d on allach~d exnlbil, al50 ImIlWIl U S of lJ!I2211. :N to US380· ;. a=!!LI!.~ __ _ 

Am":rmqnt, .. TX.. 
. . --------_.-_.--

. (addJe50fzlp code), log~h$I wl1l\ allllghl5, pllvliaglOS, IInti apputtenano"" perlainiog Iham~, lnuludlng but not 

IlmlteQ \0; walet rights, Claims, pelllJlm, II1r\ls and qcres, easemeOl&, lind i;oope!';IDve ,)j aBlPCi?Jion 

membelShlps. 

S, IMPROVEMENTS: 
(1) fl\Rl\4 an~ RANCH IMPROVEMENTS! The ICIhm1ng· permanentlY inslalled and bull!-in item". !f BI1Y; 

wimlmllls, woke, burnij, JIlll\s, fenC\JSl. gates, "heds, tu.lIbuDdln9'l, ami -eormls. . 

(2) RESIDENTIAl-IMPROVEMENTS: The bolM, naras~. III\d aU Dther fixlures llnd Impl'Cmlments ~Iac'ed to 

the abDVl!~esctlbad teJllf pmped)', il'IeludInQ wlt~out IImllaUCK1, the foDQWingpermanl!lll!y Installed and Punl·ln 

H$n'lB, If any: 1111 L"tIilipm~t· ilOO IIPplllllW611. valances, $Gr«!&!1a, !;nu\l$m,I,lwnlngs, wall·»-waJ1 GBl)leling, 

mirro",. oei!lng IIIns, allio fan:;. mail boi<es, leIBlll$lo~ an!Jennas am! l!lItF.oHll1l disn system SIld equIpment,· 

heaUng and ar.contlilionlll\l unlls, security and flle d~crn eqllipment. wlrin9, plumbing and lighting 

fbrluras, "hal1Qeli.lIs, WOlter llOIlener system, kitchen ~lIlpmll!lt. 9f'l'3lIB door" apeneru, ~leaniflg equipment, 

shrubbay, lanHsqaplnll, outdoor 0901<109 aq\llpm<>n~ .. nd aU oilier PJDPllrio' owned by Seller p)nd Illlact1ed to 

·tIIe ,.bOlle desr;rtbed real propertY,. 

C. ACCESSORIES: . 

(1) FARM AND RANCH ACCESSORIES: The I'onl;Nll~g d~bed \1:bI.ad aoceosorles: (ChecY. c= or 

"Qnvey..a BCCBtso,;""J IZl portable bulldin;!:> 1m I1vri11n9 b11n$ !i1t game leede7l> !!ll nvesi<>Ck lfo\2llel1' and 

lro\lgh$ liS) IfllaalnoO tllluJpritanl 1D fUel bantu; m sUbmersll>lo 1>\1...,5 lEi pressuM tanles ~. :m'~ ~ gat .... 

OOchUlI!s Oother. if .. ny. . ~ \. .-__ . _. __ 

-.-.-:.........;.
..,------.--~----

------ .-.... -. 

. ==~--~-=~~~-----------------------------------~.-' ~ ----. 
(2) RESIDENTIAl. ACOESSORIES; 1'00 fOllowing oef>Cn'be(1 related oCCC$sorillll, 11 any: "'iode"" ap.o:>:]{(dltionil1!l 

un!ls, slo1le, IIrepjaoe 'CIeU111l, curtains and rods, bl1nds, Vlindowal1adee,· dcaperJet; 'lind !tX1s, ~OIlfro!s.fot 

sate!li~ dish system, oomrol$ for garag" dao(cpene/ll, enby gala nonlrals, <:IQur keys, mailbox Ka'/$, above 

groU11o;\ PDot, swimming pool eoqulpment al\<!. malnlenanc.e 8ocessones, and arti!iclaUlre!'lace logs. 

D. CROPS: Unll1G" "lhelW~ a()reed In wtlilno, Seller hilS \he right 10 hal'lle.\<t aU growln\i croP\i Unli; ~Lveryof 

poesesslon of tha P~efI,y. . . 

E. EJl;C\.USIONS: The fQllawing irnprovemen\&, Gooesson",", and crops will be retaIned" by Seller .n~ exclvdetl; 

aJ..1. 'PI!!!HQP«+ p:r:D'Derey. :i..f .aW_ 

F. RESERVATIONS: seUer lII""",a& Ibe fallowIng mlnernl, water, 1<ly\<lly, Umber, or other Interes~': . ..!'!.a. ----' __ 

miAMa.?- ~egts 'td..1.1 90ttyeV with :th:i..s :!!Pl~. ' ". _______ _ 

--,.,.-----------------------.-_., - ----
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, 
',-..-/ 

Fann.111I RMd! Coni""" 
' f>.ge Hine Dl·00·03 

(AaartlBl cfPropelW) 

23. TERMINATION, OJ>T10~li'TIlia paragraph wlB, be a pIIrt of this aontraet aNI. Y if b01i1 blankv 9111 IiIlod In and 

BII)'flf"hBS paId ltU,lOplion Ilea. Buyer has paid Se!ler$ . (Oplion Fee) forthe 

unresf1lc!ed right til \elTllinall!l this. collllaot h~ giving ncUeeo! termlll8liQrJ to Sellar within d<lye after the 

effecjivEl dale 01 th~ conttad. If Buyer gives nolioa of teimlnation wHllIn the time 5pe(;iIiad. the Oplloo Fee wlllnol 

be rsfunded. howeY«. en)' ~QI money wlll be refunded to Bllyer. The OptiOn Fee OJ wiU Cl will not be credited 

to the Sales Price a\ Gltlliin\l, For the PUIPIjQeS of U119 per,sgrap/!, time is 01 the _~' sble! complianoe with l/IQ 

IImfl for p'arfonn9ntUol ~rted hIlreln IS required. 
' 

24. CONSULT AN MTORHEY,. R(IQ1 eIIIate licensees GanllQ! lJllie I. /advice. Fu:AO THIS CONmAOT 

CAREFULLY, "you do nat un~nd th& afl'$oI; offuifl conf.nK:l. coMult en .. ttomay BEFORE signing, , 

Buye(s 
Selet'a 

Attorney Is: 
A1tJ;mujy is: ' ,X3i'~~c ,Ml cn-sq:r7.<> 

2 I L- ~', C>.....&-.( IJ~ , • 
z;r 7" r2-u 

Telepllone: 
Telepl1o!1a: J «r/ CU. - 'Z.. l ~ 2 

FallSlmile-: ' 
Fl!c$imlle: 'f ...,- / 5' 7 (,. • ""2. 7 4 'i 

EXECUTED Ute day of • (EFF,EC7IVE DATEI-

(BROKER: FILL IN nle DAT& Of FINAL ACCEPTANCE.I 

JJ 017"';';;- vi r:..1<'CJVS,: 

~"IZ-'/~/dJ;?~d/C. fOA ....:-l.s:;,I,\\'\ Lk" b'l-"'""" 

au. I 5011 ... 

Iluye, S<iII~r 

the. fomt of Ihl5 eantrad. has beer! IlPpmved by 1J1iI1trKU Rail e.€at9 Commission. 'lREO fanna alJ1 4.-nded fur ~ge- tm~ by 1nI:ined rNf 

wac.~. No n,p~iWltadon tea 111* •• ~ 11M: MtI.' wlkll)t or lMfequa;y of any pJOl!liJIonin.anr 8pII'Ci6c bnl'iOOtioo. Il '" nDt suitable: 

iI. cauplox1r211'ICilo"". T.,. .. tl.esl E_ COmmlalon. P.O. I!o>c l:!1BI!, Itemn, 'IX 18111-21 ~ 1"1JO.,25I]"'13~ ot 1512) 045 ......... 

(btfp~_Jnu:..sIaill.Ii"u.1 TREe NO.~, This Iiltmrepla_lJIS:NCI.:2S.t, 

...., A 

InItialed lor ldenUllCatlon I:IV Buyer {:j{: __ emd Belfer _.l \J 0 __ 

(TAR-11D1l1~ 

01A 

. 

TREe NO. 2!>-4 
Page!l 01 10 

T111'1fU.;u,;. 
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Fonn 706-A United States Additional Estate Tax Return 
(Rev. August 1999) (To report dispositions or cessations of qualified use under 
DeportmentoflhBTraa~ury section 2032A of the Internal R.evenue Code) 
Inlemal R~nue Servl~1I For PrlV8C'1j Act and Paperwork Reduction Act Notice, se~ page 4 of the separate Instructions. 

OMS No. 1545-0016 

\ ,~aft'\H, Generallnfonnation 
'-1a Name of qualified heir 2 Heir's social security number 

JOHN WAYNE DENISON 465,31·5015 
1b Address of qualified heir (number and straet, Including apafmen! number, P.O. Box, or rural route) 3 Commencement dale (see Instructions) 

14071 FM 617 07·26·1997 
1c City, town or post office, state, end ZIP code 

1 

b With section 2032A election ............•.....•..•........... 

c Balance (subtract line 1 b from line 1 a) ............................................. . 
2 Value at date of death (or allemale valuation dale) of all specially valued decedent's estate: 

a Withoul section 2032A election ......•.....................•. 
b With section 2032A election ................................ . 

c Balance (subtract line 2b from line 2a) ................................. : ..........•. 
3 Decedent's estate tax: 

a Recomputed without section 2032A election (attach computation) ... . 
b Reported on Form 706 with section 2032A election .. ' .... : ....... . 

, c Balance (subtract line 3b from line 3a) .............•................................ 
4 Divide line 1 c by line 2c and enterthe result as a percentage ............................ . 

,5 Total estate tax saved (multiply line 3c by parcentage on line 4) .......................... . 
_/6 Value, without section 2032A election, at date of death (or alternate 

valuation date) 01 specially valued property shown on Schedule A of 
this Form 706·A ................. ' ........................ . 

7 Divide line 6 by line 1 a and enter the result as a percentage ............................. . 
8 Multiply line 5 by percentage on line 7 ............................................. . 
9 Total estate tax recaptured on previous Form(s) 706·A (attach caples of 706·A) .............. . 

10 Remaining estate tax saVings (subtract line 9 from line 5) (do not enter less than zero) 

I I 

12 Enter the total of column D, Schedule A, page 2 ............•..... 
13 Enter the total of column E, Schedule A, page 2 ................. . 
14 Balance (subtract line 13 from line 12) (but,enter the line 12 amount in the, case of a dispOSition of 

standing timber on qualified woodland) .. , ......................................... . 
I 

If you completed Schedule 8; complete lines 16·19. Ilyou did not complete Schedule B, skip lines 16·18 and enter the amount 
from line 15 on line 19 

16 Enter the total cost (or FMV)from Schedule B ......... , ..... , .... , .... , ............. ; 16 

17 Divide line 16 by line 12 and enter the rasult as a percentage (do not enter more than 100%) ..... 17 0.00 % 
18 MUltiply line 15 by percentage on line 17 ............................................ 18 

19 Additional estate ta~ subtract line 18 from line 15 (do not enter less than zerol .............. 19 89587 
Under penalUes of perjury, I declare that [ have eKamlned thIs return, and to the bellt of my knOWledge and beilef, It Is true, corrac~ and complete. Declaration of preparer olher 
than taxpayer Is balled on all InformaUon of which preparer has any knowledge. 

Date 

03·02·2004 
Date 

'_.-'Addr"", (and ZIP cod.) James E. Rodgers & Co., PC, 20 SW 3rd Street, Hamlin, Texas 79520 03,{)2rCOot-\ 
Form 706 .. A (Rev. B.99) 

ISA 

SlF FED1367F.1 
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